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WHO/EURO 72. ALUEKOMITEA 12.–14.9.2022 – SUOMEN VALTUUSKUNNAN 

NIMEÄMINEN 
 

Maailman terveysjärjestö WHO:n Euroopan 72. aluekomitea kokoontuu 12.-14.9.2022 Tel 

Avivissa, Israelissa. Kokous järjestetään hybridimuotoisena.  

 

Kokouksen asialistalla keskeiset asiakohdat ovat digitaalinen terveys, käyttäytymistieteet ja terveys, 

vammaisuus ja terveys, terveysturvallisuuden vahvistaminen, AIDS, hepatiitti ja seksiteitse tarttuvat 

taudit sekä tuberkuloosi, kohdunkaulan syöpä ja alkoholi. Lisäksi asialistalla ovat WHO:n 

hallintoneuvoston Euroopan alueen edustajien ja pysyvän komitean edustajien valinnat, WHO:n 

ohjelmabudjetin 2024-2025 valmistelu ja yhteistyön vahvistaminen WHO:n Euroopan 

aluetoimiston ja jäsenmaiden välillä. Aluekomitea käsittelee useita väliraportteja päätösten ja 

päätöslauselmien toimeenpanosta.  

 

Aluekomitean on määrä hyväksyä useita päätöksiä ja päätöslauselmia. Lisäksi aluekomitean aikana 

keskustellaan muun muassa lääkkeiden saatavuudesta ja hyvinvointitaloudesta. 

 

WHO:n Euroopan alueeseen kuuluu 53 jäsenmaata, mukaan lukien Ukraina ja Venäjä. Ukrainan 

sodan ja alueen poliittisen tilanteen voidaan arvioida vaikuttavan kokoukseen.  

 

Kansallinen valmistelu 

 

Suomen kannat WHO:n Euroopan aluekomitean 72. kokoukseen valmistellaan sosiaali- ja 

terveysministeriön globaalin terveyden verkostossa, johon osallistuu sosiaali- ja terveysministeriön, 

ulkoministeriön, Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen, Työterveyslaitoksen, Sosten, Fingon ja 

Kelan edustajia.  

 

Lisäksi sosiaali- ja terveysministeriö ja ulkoministeriö osallistuvat kokousvalmisteluihin EU-

koordinaation sekä Pohjois- ja Baltian maiden koordinaation kautta.  

 

Suomen valtuuskunta  

 

Esitetään, että valtioneuvosto asettaa seuraavan valtuuskunnan WHO:n Euroopan 72. aluekomitean 

kokoukseen.  

 

Valtuuskuntaa johtaa valtiosihteeri Eila Mäkipää. Muut valtuuskunnan jäsenet ovat terveyden ja 

hyvinvoinnin suurlähettiläs Päivi Sillanaukee (UM), osastopäällokkö Taru Koivisto (STM/YTO), 

johtaja Tuula Helander, STM/TUTO), ministerineuvos Eero Lahtinen (UM/GEN), 

kehittämisneuvos Heli Hätönen (STM/YTO), erityisasiantuntija Jukka Lähesmaa (STM/JOT), 

erityisasiantuntija Kaisa Lähdepuro (STM/KVY), tutkimuspäällikkö Natalia Skogberg (THL), 

maakuntalääkäri Knut Lönnroth (Ahvenanmaa) ja korkeakouluharjoittelija Sanna Aalto (UM/GEN). 


